II.1.1) Procedura aperta per appalto annuale dei lavori di manutenzione ordinaria presso gli edifici universitari. 
 II.1.2) Luogo di esecuzione: Foggia. 
 II.1.3) Divisione in lotti: no 
 II.1.4) Importo a base d’asta: € 98.373,98 (novantottomilatrecentosettantatre/98) di cui: € 95.422,76 (novantacinquemi-

laquattrocentoventidue/76) per i lavori, € 2.951,22 (duemilanovecentocinquantuno/22) per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso, oltre I.V.A. 

II.1.5) Durata dell’appalto giorni 365 naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 
 IV.1) Procedura aperta. 
 IV.2) Criterio di aggiudicazione: